

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 4 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01559 | Caderno 1

Resolução







RESOLUÇÃO CMS Nº 40/2023.

"Aprova a Aquisição de uma Unidade Móvel Odontológica para o Município - Programa Novo PAC – Unidades Odontológicas Móveis - UOM".

O plenário do Conselho Municipal de Saúde, em Reunião Ordinária, realizada no dia 30 de Novembro de 2023, no uso de suas competências regimentais e atribuição conferida pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pela Lei nº 8.142 de 28 de dezembro de 1990.

Resolve:

Art. 1º -. Aprovar a aquisição de uma Unidade Móvel Odontológica para o Município Proposta nº36000013236/2023 - Programa nº 36000202330058 - Novo PAC — Unidades Odontológicas Móveis — UOM

Leonardo Silva Oliveira

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

João Dourado, 30/11/2023.

Homologo a Resolução nº 40/2023, do Conselho Municipal de Saúde de João Dourado no uso de suas competências legais.

João Dourado, 30/11/2023.

Paulo José Ribeiro de Carvalho Secretário Municipal de Saúde

Secretaria de Saúde, CNPJ 12.072.479/0001-50 CEP: 44920-000, Praça João Dourado, nº 06, Centro

Scanned with CamScanner